
 

                    

"Szachy to walka, 

 którą zwycięża się potęgą umysłu" 

 

 

              

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w 
Ostródzie  

oraz 
sekcja szachowa MLKS "Ostródzianka" 

serdecznie zapraszają  

uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz przedszkolaków 

do  udziału w X edycji rozgrywek szachowych w ramach 
 

Szkolnej Ligi Szachowej  
 

Szkolna Liga Szachowa to cykl comiesięcznych zawodów  dla dziewcząt  
i chłopców. Spotkania będą odbywały się  w soboty w budynku Szkoły  Podstawowej  

nr 1  w Ostródzie. Młodsze  dzieci  mogą  uczestniczyć  w rywalizacji pod 
opieką dorosłego opiekuna.  

Na pierwsze spotkanie zapraszamy 7 grudnia 2024 r. – I zjazd. 
Kolejne spotkania zaplanowane są w dniach 15 luty i 22 marzec.  
Początek zawodów o godz. 1015 .  
 

       Wiceprezes                                                                                        Dyrektor  
 MLKS  Ostródzianka                                                                Szkoły Podstawowej nr 1  
                                                                                              im. Armii Krajowej w Ostródzie 
 

     Grzegorz Miśta                                                                          Agnieszka Jankowska     

 

 



KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY     

SZKOLNEJ LIGI SZACHOWEJ 
ORGANIZATORZY 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Ostródzie​  
Sekcja szachowa  MLKS "Ostródzianka" w  Ostródzie 
Zawody są dofinansowane ze środków Urzędu Miasta Ostróda 
UCZESTNICY 
W rozgrywkach mogą brać udział dzieci z przedszkoli oraz uczniowie szkół podstawowych i szkół 
ponadpodstawowych. 
SYSTEM ROZGRYWEK 

Dziewczęta i chłopcy grają razem. Wszyscy uczestnicy podzieleni zostaną na 3 grupy. 
- I grupa – przedszkolaki i uczniowie klas pierwszych szkół podstawowych, 
- II grupa – uczniowie klas II do V, 
- III grupa – uczniowie klas VI do VIII  ze szkół podstawowych oraz uczniowie szkół 

ponadpodstawowych  
Planowane są 4 zjazdy. W każdej kolejce rozgrywa się 6 rund, tempo gry P’15 (15 minut na partię 

dla zawodnika).  
Za zwycięstwo zawodnik otrzymuje 1 pkt.,  za remis 0,5 pkt. 
Kojarzenie zawodników jest komputerowe. 
Zgłoszeń do udziału w Szkolnej Lidze Szachowej dokonuje się do 13.02.2025r. na adres: 
agentmista@wp.pl  lub p.klimiuk93@gmail.com  
Zamknięcie list startowych – 15 minut przed rozpoczęciem gry, tj. o godz. 1000.  
Obowiązuje wpisowe w wysokości 10 zł. 
TERMIN I MIEJSCE ROZGRYWEK  
Zawody odbywać się będą w SP 1 w Ostródzie, ul. Pieniężnego 30a,  raz w miesiącu, w sobotę. Początek 
gry o godz. 1015.   Termin rozgrywek w 2025r. – 15 luty, 22 marzec. 
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 
Będą prowadzone osobne klasyfikacje dla dziewcząt i chłopców w grupach wiekowych:   

a)​ szkoły podstawowe klasy I + przedszkolaki, 
b)​ szkoły podstawowe klasy II-V,  
c)​ klasy VI do VIII + szkoły ponadpodstawowe 

W przypadku równej ilości punktów dla miejsc I, II i III decyduje wyższa lokata w poszczególnych 
zjazdach.  
SĘDZIOWIE 
Feliks Stachowicz, Katarzyna Kuban, Mirosław Orłowski i Paweł Klimiuk.  
DODATKOWE INFORMACJE 
Grzegorz Miśta - tel. 695 548 842, Paweł Klimiuk - tel. 535 056 390 
Dorota Kijańska - tel. 724 105 710, sekretariat szkoły -  tel. 89 646 58 91 
Udział w lidze wiąże się z akceptacją niniejszego komunikatu i wyrażeniem zgody na wykorzystywanie 
zdjęć i nagrań z udziałem ich uczestników do celów promocji i reklamy działań organizatorów i partnerów 
ligi. 
Organizatorzy proszą o zgłaszanie zawodników drogą mailową. Zapisy bezpośrednie w dniu zawodów 
dezorganizują pracę sędziów i opóźniają rozpoczęcie rozgrywek. 
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